開
【機密性2】

神戸家裁総第594号

令和4年4月20日

山中理司様

神戸家庭裁判所長永井裕乏

司法行政文書の開示についての通知書

3月29日付け（同月31日受付）で申出のありました司法行政文書の開示につ

いて，下記のとおり情報を提供することとしましたので通知します。

記

1 提供する司法行政文書の情報

(1) 令和4年度神戸家庭裁判所事務分配等規程（令和4年4月1日施行）の別表

第1 「本庁の裁判官の配置」 （片面で1枚）

（2） 令和4年度神戸家庭裁判所事務分配等規程（令和4年4月1日施行）の別表

第2 「本庁の開廷日割」 （片面で3枚）

2提供の実施方法

写しの送付

(担当）総務課電話078 （521） 5927 （ダイヤルイン）

●

(別表第1）

本庁の裁判官の配置

1

部 裁聖
圭
一I官

家事部

裁当
些
一I官（部総舌） に ゴ 7 ､、 昭子

裁判官 山 Z夏由美子

裁当 磯邉裕子

裁判官 石．本 ；雲

裁些
と
－I官 小野 建

少年部

裁当
4
－I官（部総舌） 永 ツ

今
一 裕之

裁判官
・
ノ黄路朋生

裁判官 貝阿彌 健

(別表第2）

(家事部）
本庁の開廷日割

2

係 開廷日割 裁判官

合議体

６
６

随時

中村昭子

横路朋生

山本由美子

磯邉裕子

石本 慧

小野 健

貝阿彌 健

第1係

家事審判事件 随時

家事調停事件 月、水

家事雑事件 随時

永井裕之

第2係

家事審判事件 月、水、金

家事調停事件 火、木

家事共助事件 随時

家事雑事件 随時

中村昭子

第3係

人事訴訟事件等水、金

家事審判事件 月

家事調停事件 火、木

保全命令事件 随時

家事共助事件 随時

家事雑事件 随時

磯邉裕子

第4係

家事審判事件 水、木

家事調停事件 月、火、金

家事共助事件 随時

家事雑事件 随時

小野 健

第5係 家事審判事件 随時 横路朋生

3

第6係

人事訴訟事件等火、木

家事審判事件 月、金

保全命令事件 随時

家事共助事件 随時

家事雑事件 随時

山本由美子

第7係 家事審判事件 随時 貝阿彌 健

第8係

家事審判事件 月、火

家事調停事件 水、木、金

家事共助事件 随時

家事雑事件 随時

石本 慧

(少年部）

両

4

係 開廷日割 裁判官

合議体 随時

永井裕之

横路朋生

貝阿彌 健

中村昭子

山本由美子

磯邉裕子

石本 慧

小野 健

第1係 月、火、水、木、金 横路朋生

第2係 随時 横路朋生

第3係 月、火、水、木、金 貝阿彌 健

第4係 随時
横路朋生

貝阿彌 健